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CHRYSTUS
ZMARTWYCHWSTANIE W TOBIE.
PRZYGOTOWANIE DO PASCHY

CENA:

19,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: eSPe

Wymiary: 14 x 20 cm

Okładka: Miękka

OPIS PRZEDMIOTU

Fascynujące zaproszenie do odkrywania oblicza Jezusa, odsłaniającego się w historiach biblijnych sprzed Jego narodzenia
– od Adama aż po Maryję. Ks. Krzysztof Porosło przygląda się dziewięciu biblijnym opowieściom, żeby zobaczyć, w jaki
sposób zapowiedziały one to, co wydarzyło się w życiu, męce i śmierci Jezusa Chrystusa. Większość z nich doskonale
znamy, jednak najczęściej czytamy je jako plastyczne opowieści z jakiejś prehistorii dziejów zbawienia, które w gruncie
rzeczy nie mają większego znaczenia dla naszego życia. Ks. Porosło pokazuje zaś, że są one zapowiedziami, figurami
tego, co Bóg dokonuje w pełni czasów, w Jezusie i dlatego poprzez nie możemy poznać naszego Zbawiciela, zobaczyć,
jaki On jest, dopatrywać się Jego rysów w bohaterach Starego Przymierza. A skoro tak, to wszystkie te historie mogą i
powinny stać się realne w naszym życiu.

Autor w doborze przywoływanych bohaterów inspiruje się Homilią paschalną Melitona z Sardes, który pisał, że Chrystus
był w Ablu zabity, w Izaaku związano Mu nogi, w Jakubie przebywał na obczyźnie, w Józefie został sprzedany, w Mojżeszu
– podrzucony, w baranku paschalnym – zabity, w Dawidzie – prześladowany, w prorokach – zelżony, zrodzony z Maryi,
pięknej owieczki.

Sam odkryłem, że to nie tylko historie z dawnych czasów, lecz prawdziwe i zdumiewające opowieści o moim życiu. Te
historie, które będziemy rozważać w książce, przestaną być historiami Abla, Izaaka, Jakuba, Józefa czy Mojżesza. Staną
się historiami o moim i twoim życiu. Tylko uwierz, że to rzeczywiście jest możliwe. Bo jeżeli Chrystus nie
zmartwychwstanie w tobie, to wtedy w ogóle nie zobaczysz, że On żyje. /fragment książki/

Ks. Krzysztof Porosło jest pomysłodawcą i współorganizatorem rekolekcji liturgicznych „Mysterium fascinans”.
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Współpracuje z Dominikańskim Ośrodkiem Liturgicznym oraz portalem liturgia.pl a także z portalem profeto.pl. Publikuje
m.in. w Tygodniku Katolickim „Niedziela”, w miesięcznikach: „List”, „Biblia krok po kroku”, „Msza Święta” oraz „Żywe
Słowo”. Nagrania jego homilii, rekolekcji i katechez można znaleźć na stronie baptysterium.pl. Jest autorem kilku
książek, m.in. "Zanurzyć się w sercu miłosierdzia. Pomoc w przygotowaniu się do sakramentu pojednania", "To mówi
Amen. Spotkania z Chrystusem Apokalipsy" i "Tajemnicy śmierci i zmartwychwstania. Wprowadzenia w misterium
paschalne".
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